
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/2658/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Zarządu Dróg Miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/1023/2008 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 

statutu Zarządu Dróg Miejskich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 98, poz. 3491, z późn. zm.2)) w załączniku  

w § 3 w ust. 2 po pkt 4d dodaje się pkt 4e, w brzmieniu: 

„4e) przeciwdziałanie niszczeniu dróg, w tym dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

przez ich użytkowników poprzez ustanawianie, w uzgodnieniu z właściwym urzędem dzielnicy oraz organem 

zarządzającym ruchem, ograniczeń dla pojazdów ciężarowych w zakresie dopuszczalnej masy całkowitej 

pojazdu, rzeczywistej masy całkowitej pojazdu i dopuszczalnego nacisku na pojedynczą oś napędową pojazdu 

na drogę, wydawanie zezwoleń lub identyfikatorów dla pojazdów upoważnionych do wjazdu do tych stref, 

prowadzenie kontroli pojazdów ciężarowych w zakresie art. 129d. ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.3)) i wydawanie decyzji administracyjnych w tym 

zakresie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 

Sławomir Potapowicz 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r., Nr 98, poz. 3491, z 2010 r., 

Nr 201, poz. 5779, z 2015 r. poz. 8631, z 2020 r. poz. 8599 oraz z 2022 r. poz. 9752 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1002, poz. 1768, poz. 1783, 

poz. 2589, poz. 2600, poz. 2642 i z 2023 r. poz. 760 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6838


		2023-06-05T13:08:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




